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Socket outlet MEG3498-8719

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfihrung des Schalters
Ausfuhrung der Steckdose
Anzahl der Steckdosen
Bedienungsart
Montagerichtung
Befestigungsart

Mit Beleuchtung
Montageart

Werkstoff

Werkstoffgtte

Halogenfrei

Oberflache

Ausfuihrung der Oberflache
Farbe

RAL-Nummer (&hnlich)
Transparent

Geeignet fur Schutzart (IP)
Nennspannung
Nennstrom Steckdose
Bemessungsstrom
Geréatebreite

Geratehohe

Geréatetiefe
Uberspannungsschutz
Fehlerstromschutz

Mit Feinsicherung

ET0863079 (e Pm——
4042811184285
Merten

MEG3498-8719
MEG3498-8719

Schalter-/Steckdosenkombination

250V
16A
10A
64mm
114mm
51mm
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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